município a receber recursos financeiros para a aquisição acima citada, através da
Secretaria Municipal de Saúde de Fortim/CE. Contratada: MSB Comercio e Representacoes
LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.696.303/0001-04, vencedora dos Itens 02 e 04; Valor Global:
R$ 11.631,00 (Onze mil, seiscentos e trinta e um reais); Vigência: até 31 (trinta e um) do
ano corrente. Assina pelo Cantratante: Katiane Gondim da Costa - Secretária Municipal de
Saúde. Fortim/CE, 16 de Julho de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Nº 0907.02/2024 - SMS - referente ao Processo Administrativo de Pregão

[...]

município a receber recursos financeiros para a aquisição acima citada, através da Secretaria
Municipal de Saúde de Fortim/CE. Contratada: M. Carrega Comercio de Produtos
Hospitalares LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.593.430/0001-50, vencedor dos Itens 05; 07 e 11;
Valor Global: R$ 15.469,99 (Quinze mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e
nove centavos); Vigência: até 31 (trinta e um) do ano corrente. Assina pelo Cantratante:
Katiane Gondim da Costa - Secretária Municipal de Saúde. Fortim/CE, 16 de Julho de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Nº 0907.03/2024 - SMS - referente ao Processo Administrativo de Pregão

[...]

município a receber recursos financeiros para a aquisição acima citada, através da
Secretaria Municipal de Saúde de Fortim/CE. Contratada: Cirurgica São Felipe Produtos
para Saúde LTDA, inscrita no CNPJ nº 84.972.926/0001-39, vencedor dos Itens 09 e 10;
Valor Global: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais); Vigência: até 31 (trinta e um)
do ano corrente. Assina pelo Cantratante: Katiane Gondim da Costa - Secretária Municipal
de Saúde. Fortim/CE, 16 de Julho de 2024.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1406.01/2024 - SMS

Secretaria de Saúde Aviso de Homologação e Adjudicação - Pregão Eletrônico Nº

[...]

3.747, de 07 de Maio de 2024 que autoriza o município a receber recursos financeiros para
a aquisição acima citada, através da Secretaria Municipal de Saúde de Fortim/CE. Licitantes
Vencedores: MSB Comercio e Representacoes LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.696.303/0001-
04, classificada no valor total de R$ 11.631,00 (Onze mil, seiscentos e trinta e um reais); M.
Carrega Comercio de Produtos Hospitalares LTDA, inscrita no CNPJ n° 46.093.723/0001-83,
classificada no valor total de R$ 15.469,99 (Quinze mil, quatrocentos e sessenta e nove
reais e noventa e nove centavos); Cirurgica São Felipe Produtos para Saúde LTDA, inscrita
no CNPJ n° 07.626.776/0001-60, classificada no valor total de R$ 17.600,00 (Dezessete mil
e seiscentos reais).

Homologo e Adjudico a presente Licitação na forma da Lei nº 14.133, de 2021,
no Decreto Municipal n° 1136/2023, de 27 de dezembro de 2023, Katiane Gondim da
Costa, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde. Data da Homologação: